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1x AMD RYZEN 5 1600X 3.2 GHZ SOCKET AM4 6 TREAD RETAIL |

Processeur AMD Ryzen™ 5 1600X

-TDP de 95 W

Fiche technique
Nom

Titre

Famille de processeur

Nombre de coeurs de processeurs

Socket de processeur (réceptable de processeur)
Lithographie du processeur

Type d'emballage

Refroidisseur inclus

Fabricant de processeur

Modéle de processeur

Fréquence de base du processeur

Modes de fonctionnement du processeur
Génération de processeurs

composant pour

Nombre de threads du processeur

Fréquence du processeur Turbo

Mémoire cache du processeur

Type de cache de processeur

Enveloppe thermique (TDP, Thermal Design Power)
Canaux de mémoire

Types de mémoires pris en charge par le processeur
Segment de marché

Version des emplacements PCl Express

La technologie de virtualisation AMD

Code EAN

Un gaming fluide et des performances de multitraitement avancées

- Fréquence d'horloge de 3,6 GHz et accélération a 4,0 GHz avec Precision Boost
- XFR (Extended Frequency Range) avec un refroidissement de meilleure capacité

Description
5 1600x

AMD Ryzen 5 1600x processeur 3,6 GHz 16 Mo L3 Boite

AMD Ryzen™ 5
6

Emplacement AM4
14 nm

Boite

Non

AMD

1600x

3,6 GHz

64-bit

AMD Ryzen 1000 Series
PC

12

4 GHz

16 Mo

L3

95 W

Double canal
DDR4-SDRAM
Bureau

3.0

Oui
0730143308441
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NO PRODUCT IMAGE

-

Détail et montant _

Date de création de l'impression:
Prix individuel (HTVA, en euro):
Prix individuel (TVAC, en euro):

Nombre d'exemplaires:

Prix total (TVAC, en euro):

18-09-2025
12554 €
151.9€

1

151.9€

1/1


http://www.tcpdf.org

